令和  年  月  日

遊 具 等 借 用 申 込 書

社会福祉法人岩沼市社会福祉協議会長 様

住 所

団体名

代表者

電 話

担当者

連絡先

標記について、下記により借用いたしたく申込します。

 なお、破損紛失等した場合には、その程度に応じて弁償します。

記

使用目的

借用期間 令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

遊具等名

事務局長

局 長

地域福祉課長 地域福祉係長 担当者 返  却  日 返却確認者

    令和  年  月  日